Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 824/2022

São Roque, 7 de março de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria,
cópia da Ata da reunião realizada aos 3 de março de 2022.

O presente pedido tem por finalidade auxiliar o
trabalho do Vereador que esta subscreve, visando, sempre, a qualidade de
vida e o bem estar dos que são impactados pelas decisões desse Conselho.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2022 - 10:15 3072/2022/cg

Ao
Ilustríssimo Senhor
VALDEMIR JOSÉ BERTA
MD. Presidente do Conselho de Alimentação Escolar de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J36H7YMH7F6X2DK9
		2022-03-10T08:55:23-0300